27

Matthias Lubrenski^{us} Di. et Ap. Sed. Sedis grā Archiep. Snesner
Legatus Sacer. Regni Poloniarum Primas Primusq. Princeps.

Significamus Vobis hinc nostris quorum interest vniuersis. Quia nos commendatam et exploratam habentes promptitudinem
Regionis Polie et Antecessoribus nostris circa rem Economicam Clausi Lyskouiensem per N. Joannē Piotrowski
in plurimis annis fideliter et diligenter exhibere, volentesq. ad ead. obsequia diligentere et alacriore reddere, atq. ne
Laboribus ad Plurimū Lyskouiensem ex uno Manso agri quem una cum hoc Regina Consorte sui possidet, ab obsequiis
Clausi Lyskouiensis abstrahatur, ipsum predictam eius Consorte ad Vita vtriusq. tempora, à Laboribus omnibus, ad
quos pertinentibus in hunc possonis dicti Mansi obligabatur, et alij in Villa Nra Lyskouiensi Longi
obligari, libere facimus. Sub vauhatione tamen Illm. et Rm. Rnd. Mon. Pralati et Canon. hinc
Vobis Capti. Alms Nra. Coled. Metropolitan. Snesner. Item Nro. (Harysimoy), et cum ea con-
ditione, ut quam diu videm coniuges vixerint, ratione laborum, a quibus eximant, et pensionum omnium ex
eodem Manso iuxta inventarium bonor. Clausi Lyskouiensis prouenientiam ad thesaurum nostrum flo-
renos triginta Polonice singulis annis pro festo sancti Martini Ep. et Confessoris solvere teneant
Committimus aut pro Nobis et Nostros Successoribus Nris, quod quam diu defuncta N. Joannes Piotro-
wski cum sua Consorte vixerint, ipsum et ipsos ad exhibendos Labores non cogemus. In quod omnia fidelem
fentes. Manu Nra. subscripsimus, et sigillo Communis in sumus Datum Loniq. die Octaua Men. Aprilis
Anno Dni M^o. Ccc^o. Lxxv^o. Quad. regni Poloniarum Octavo.

Matthias Lubrenski
Archiep. Snesner

Locus sigilli
M^o

Locus sigilli
Vobis Capti
H. C. M. S.

Stanislaus Starowinski
Cariet. Snesner
1648
4/3

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Opis Prizwileiu
na Wtore wley

Protonos